



attana
research services and systems

Bokslutskommuniké

för

Attana AB

556931-4106

Räkenskapsåret

2024-01-01--2024-12-31

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av biosensorer samt förbrukningsvaror och tjänster inom bioteknik och läkemedelsutveckling samt utför uppdragsforskning inom samma område.

Företaget är publikt och är sedan 7 mars 2018 noterat på NGM Nordic SME. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under rapportperioden

- I januari 2024 registrerades de av styrelsen i december 2023 beslutade nyemissionerna vilka tillförde bolaget 6,9MSEK efter emissionskostnader.
- Återbetalning av kortfristiga lån om 2MSEK gjordes under januari.
- Teodor Aastrup återinträdde som VD i mars månad.
- I mars uppgraderade en amerikanska kund med befintligt supportavtal sitt instrument till ett Attana Cell™ 250 för ett värde av 1,5MSEK
- I juni 2024 utnyttjades teckningsoptioner som tillförde bolaget ca 3MSEK före emissionskostnader.
- Attanas kund vid Köpenhamnsuniversitet publicerade tre starka vetenskapliga artiklar med den gemensamma nämnaren antikroppsinteraktioner vid biologiska förhållanden.
- 27 september kallade bolaget till extra bolagsstämma för att besluta om företrädesemission om 25,8MSEK
- 6 november offentliggjordes utfallet i företrädesemissionen. Bolaget tillfördes cirka 10MSEK efter avdrag för emissionskostnader (varav cirka 3,5MSEK avser kvittning av skulder). Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO 2 och teckningsoptioner av serie TO 3 ("Teckningsoptioner") inom ramen för emitterade units kan Bolaget komma att tillföras ytterligare cirka 20,4MSEK under andra respektive fjärde kvartalet 2025. I samband med företrädesemissionen återbetalades lån om ca 6MSEK.
- Bolaget har under året tagit engångskostnader om 2,0MSEK i samband med kostnadseffektiviseringar, gjort nedskrivningar om 1,5MSEK samt haft räntekostnader om 2,7MSEK
- Bolagets nettoomsättning uppgick till 4,1MSEK jämfört med 5,1MSEK föregående år.

- Övriga rörelseintäkter uppgick till 0,6MSEK jämfört med 0,3MSEK föregående år.
- Kassaflödet var 1,7MSEK jämfört med 0,03MSEK föregående år.
- Det operativa kassaflödet var -7,2MSEK jämfört med -11,5MSEK föregående år.

Väsentliga händelser efter rapportperioden.

- Inga väsentliga händelser

Finansiell översikt (ej reviderat av bolagets revisor):

- Nettoomsättning 4,1 (5,1) MSEK
- Övriga rörelseintäkter 0,6 (0,3) MSEK
- Rörelseresultat -10,0 (-12,4) MSEK
- Resultat efter finansiella poster -12,8 (-13,8) MSEK
- Resultatet efter skatt -12,8 (-13,8) MSEK
- Resultat per aktie – 0,0195 (-0,0506) SEK

VD-kommentar:

Nyfikna kunder är våra bästa kunder

Attana har varit en del av flera lovande upptäckter. Till exempel att paketera ett humant protein som ett läkemedel för att förhindra autoimmuna sjukdomar, omvandla ett malariaprotein till ett cancerläkemedel och mäta kvaliteten på individers immunsvår efter vaccination för att säkerställa ett individuellt bra skydd.

Det gemensamma med dessa upptäckter är att de är gjorda av människor som vågar utmana vedertagna sanningar, är nyfikna och har stark drivkraft. Nyfikenhet ger energi och därmed skapar det en uthållighet. Uthållighet är en grundförutsättning för framgångsrik forskning och utveckling av läkemedel och diagnostik.

Affärsmässigt finns det också gemensamma nämnare mellan dessa upptäckter. Inköpsbeslutet hos dessa kunder har i praktiken tagits av en individ. Det är den drivande forskaren eller forskargruppen som själva har kontroll över sina resurser och kan ta beslut om investering i Attanas teknik, vare sig det handlar om köp eller hyra av instrument.

Den affärsmässiga utmaning för oss när vi ska växa som bolag är att flera av våra kunder då kommer vara organisationer och företag med mer komplexa beslutsvägar. Det gör det svårare för organisationen att allokera resurser. eftersom det gäller att få med alla på tåget och olika intressen står mot varandra

Således kommer vi 2025 fokusera på befintliga kunder med tydliga och av oss kända beslutsvägar. Vi ser i flera fall möjligheter att sälja ytterligare instrument och utöka användandet av befintliga med fler serviceavtal och ökad försäljning av förbrukningsmateriel som följd. Vi avser också att lyfta fram dessa goda exempel tydligare och oftare i vår

marknadsföring. Vidare har vi en pipeline med potentiella kunder med kortare väg till inköpsbeslut och som har finansiella resurser att investera i år.

Det ska räcka för att generera vinst i år.

Vidare fortlöper diagnostikprojekten i samarbete med Linneuniversitetet. Vi genomförde under våren 2024 lyckade tester med exempelprover som ledde till att vi nu tillgång till högkvalificerade serologiska prover från Borreliainfekterade individer. I februari påbörjades experimenten med dessa.

Utifrån befintliga och nya kunder avser vi att 2026 ytterligare öka försäljningen genom vårt och våra kunders nätverk. Även 2026 kommer prioritetskriteriet vara att det är en tydlig väg fram till inköpsbeslut. Vi avser därigenom skapa en stabil kassa i bolaget och kunna växa.

2027 är målet att ha så många referenser att det går att påvisa en tydlig ROI även för kunder med större organisation och komplexare inköpsprocess. Här ligger utmaningen i att presentera en enkel och övertygande ROI-kalkyl.

För att genomföra en ROI-kalkyl är det viktigt att förstå den nuvarande rationaliteten som styr inköpen. Det är enklare att ta lite betalt per datapunkt för många datapunkter med lågt informationsinnehåll än mycket för färre datapunkter med högt informationsinnehåll. Datapunkter med lågt informationsinnehåll kostar väldigt lite men skapar också mindre värde. Vår teknik har potential att klargöra, med relativt få experiment (datapunkter), både affärs- och vetenskapligt kritiska frågeställningar. Det blir högre pris per datapunkt men processmässigt billigare. Akademiska forskare är sitt "egna företag" och har en helhetssyn på vad som är bäst. Därför är det rationellt för dem att investera i Attana. För att sälja till industrin däremot, måste vi som bolag på ett övertygande sätt nå fram till dem som tar besluten av affärskritisk karaktär med helhetssyn och inte bara till de individer som köper in teknik och tjänster enligt ett standardförfarande för en viss process.

Förenklat uttryckt så kan man säga att med traditionella tekniker måste experimenten anpassas till tekniken för att ge reproducerbara svar med många datapunkter. Fördelen är att dessa tekniker har relativt standardiserade protokoll vilket gör att det går fort att starta upp och avsluta experimenten och skicka dem vidare till nästa steg. Nackdelen är att det svårt att jämföra resultat från olika tekniker eftersom de är utförda under alltför olika förhållanden. I vår affärsmässiga analys är det också en av anledningarna till att så många läkemedelskandidater fallerar i kliniska studier. Man har helt enkelt inte utvecklat och optimerat dem under tillräckligt relevanta förhållanden i den prekliniska fasen.

Alternativt kan man använda Attanas teknik. Då kan man redan från början bestämma vilka de relevanta experimentella förhållandena är. Därefter bestäms viktiga parametrar som kinetik, affinitet och specificitet i samma teknik vid liknande förhållanden. Nackdelen är att det tar längre tid att komma i gång. Det tar tid att validera de relevanta förhållandena. Fördelen är att det ger jämförbara data vid relevanta förhållanden mellan de olika stegen. Det behövs också färre typer av experiment eftersom Attanas teknik genererar mer information per experiment. Totalt sätt går det fortare och ger mer konklusiva data.

Avslutningsvis kan man även följa upp de kliniska studierna med blodprov för mätning av biomarkörer och antikroppsutveckling samt vävnadsstudier mm som utförs identiskt med utvecklingsprocessen. Då får man en feedback till nästa utvecklingsprojekt och kan göra den ännu bättre.

Det är så våra framgångsrika och nyfikna kunder arbetar. Får vi fler kunder att arbeta så, kommer både vi och våra kunder tjäna mer pengar.

Teodor Aastrup
VD Attana AB

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av den senaste årsredovisningen (BFNAR 2012:1, K3).

Kvartalsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Nyckeltal	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31	-2024-12-31	-2023-12-31
Total omsättning	2 936 026	1 518 642	7 197 122	5 051 796
Resultat	-3 473 489	-4 469 167	-12 781 430	-13 787 162
Antalet utestående aktier	1 379 206 967	272 657 759	1 379 206 967	272 657 759
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden	904 909 505	272 657 759	654 089 706	272 657 759
Resultat per aktie	-0,0038	-0,0164	-0,0195	-0,0506

Ägarförhållanden

Specifikation över bolagets största ägare per den 31 december 2024.

<u>Ägare</u>	<u>Aktier</u>	<u>Ägarandel</u>
Nabseth, Arne	298 841 650	21,67%
Exelity	195 000 000	14,14%
Tvaa AB	64 469 095	4,67%
Ofsen, Göran	32 112 300	2,33%
Nordnet	28 741 515	2,08%
Avanza Pension	26 239 201	1,90%
Försäkringsaktiebolaget Skandia PUB	17 906 895	1,30%
Löderup, Fridtjov Rune	17 840 168	1,29%
Wiemann, Horst Gerhard	17 282 151	1,25%
Manokian, Rafi	16 796 773	1,22%
Chouha, Tony	16 474 316	1,19%
Jendeberg, Lena	14 953 158	1,08%
Chouha, Ghanem Georges	14 368 200	1,04%
Aktiebolaget Gurkmejan	10 817 292	0,78%
Bengtsson, Lennart	10 800 409	0,78%
Andersson, Magnus	10 795 617	0,78%
Haskel, Anders	10 704 100	0,78%
Lindenfall AB	8 806 781	0,64%
Confundi Group AB	8 384 880	0,61%
Levicki, Ken Brian	8 364 041	0,61%
Lundh, Rolf Eric	8 203 125	0,59%

Rapportkalender

Årsredovisning 2024	2025-05-09
Delårsrapport Q1 2025	2025-05-09
Årsstämma	2025-05-09
Halvårsrapport H1 2025	2025-08-22
Delårsrapport Q2 2025	2025-08-22
Delårsrapport Q3 2025	2025-11-21
Bokslutskommuniké 2025	2026-02-27
Årsredovisning 2025	2026-02-27

Resultaträkning	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31	-2024-12-31	-2023-12-31
Belopp i kronor				
Nettoomsättning	989 117	1 020 055	4 103 750	5 051 796
Aktiverat arbete för egen räkning	1 907 205	416 115	2 509 723	1 767 865
Övriga rörelseintäkter	39 703	82 471	583 649	284 030
	2 936 026	1 518 642	7 197 122	7 103 691
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-118 650	-693 019	-648 650	-1 247 700
Övriga externa kostnader	-268 619	-1 983 854	-5 090 322	-7 820 736
Personalkostnader	-1 398 569	-2 418 562	-5 984 133	-8 191 592
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 776 074	-370 235	-5 483 738	-2 206 756
	-5 561 912	-5 465 671	-17 206 843	-19 466 783
Rörelseresultat	-2 625 887	-3 947 029	-10 009 721	-12 363 093
Resultat från finansiella poster				
Räntekostnader och liknande resultatposter	-847 603	-522 138	-2 771 708	-1 424 070
	-847 603	-522 138	-2 771 708	-1 424 070
Resultat efter finansiella poster	-3 473 489	-4 469 167	-12 781 430	-13 787 162
Resultat före skatt	-3 473 489	-4 469 167	-12 781 430	-13 787 162
Periodens resultat	-3 473 489	-4 469 167	-12 781 430	-13 787 162

Balansräkning	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	17 403 872	18 325 215
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	1 350 776	3 083 484
	18 754 648	21 408 699
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	0	496 960
	0	496 960
Finansiella anläggningstillgångar		
Lämnade depositioner	36 000	0
	36 000	0
Summa anläggningstillgångar	18 790 648	21 905 659
Omsättningstillgångar		
Varulager m m		
Färdiga varor och handelsvaror	3 345 316	3 329 728
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	153 263	110 643
Övriga fordringar	511 802	181 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	189 824	7 482 217
	854 889	7 774 037
Kassa och bank	1 568 914	15 335
Summa omsättningstillgångar	5 769 119	11 119 100
SUMMA TILLGÅNGAR	24 559 768	33 024 759
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	8 275 242	1 635 947
Fond för utvecklingsutgifter	14 564 796	15 486 139
	22 840 037	17 122 086
Fritt eget kapital		
Balanserad vinst eller förlust	-22 659 183	-485 423
Överkursfond	21 422 312	15 584 391
Periodens resultat	-3 473 489	-13 787 162
	-4 710 359	1 311 806
Summa eget kapital	18 129 678	18 433 892
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	2 594 722	2 713 889
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	85 373
Skulder till kreditinstitut	150 000	400 000
Leverantörsskulder	2 632 997	1 643 895
Aktuella skatteskulder	0	7 975
Övriga skulder	790 030	6 312 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	412 341	3 426 789
Summa kortfristiga skulder	3 985 367	11 876 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 709 768	33 024 759

Förändringar eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital	Bunden fond	Pågående nyemission	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Eget kapital 2023-01-01	1 254 404	15 185 706		0	14 450 835	-14 635 825	16 255 120
Pågående nyemission			6 905 965				6 905 965
Nyemission	381 542			8 678 426			9 059 968
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					-14 635 825	14 635 825	0
Fond för utvecklingsutgifter		300 432			-300 432		0
Periodens resultat						-13 787 162	-13 787 162
Eget kapital 2023-12-31	1 635 946	15 486 138	6 905 965	8 678 426	-485 422	-13 787 162	18 433 890
Eget kapital 2024-01-01	1 635 946	15 486 138		8 678 426	-485 422	-13 787 162	18 433 890
Pågående nyemission							0
Nyemission	6 639 296			12 743 887	0		19 383 183
Disposition enligt beslut av årets årsstämma					-20 693 127	13 787 162	-6 905 965
Fond för utvecklingsutgifter		-921 343			921 343		0
Periodens resultat						-12 781 430	-12 781 430
Eget kapital 2024-12-31	8 275 242	14 564 795	0	21 422 312	-20 257 206	-12 781 430	18 129 678

Kassaflödesanalys	2024-10-01 -2024-12-31	2023-10-01 -2023-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-3 473 489	-4 469 167	-12 781 430	-13 787 162
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	3 778 653	381 132	5 535 752	2 294 400
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	305 164	-4 088 035	-7 245 678	-11 492 762
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet				
Förändringar av varulager och pågående arbete	17 812	177 647	-15 588	-205 016
Förändring av kundfordringar	191 931	1 628 376	-42 620	1 837 049
Förändringar av kortfristiga fordringar	-432 858	-6 407 160	6 961 768	-5 455 987
Förändring av leverantörsskulder	-423 217	-60 031	989 102	-2 626 684
Förändring av kortfristiga skulder	-6 286 964	1 782 166	-2 695 339	1 308 609
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 628 131	-6 967 038	-2 048 356	-16 634 791
Investeringsverksamheten				
Lämnade depositioner	0	0	-36 000	0
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 941 134	-456 025	-2 652 315	-2 411 066
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	290 218	0	-75 000
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-118 249		319 587	290 218
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 059 383	-165 807	-2 368 728	-2 195 848
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	10 044 536	0	12 477 217	9 059 968
Pågående nyemission	0	6 958 465	0	6 958 465
Upptagande av lån	0	0	0	6 000 000
Amortering av lån	0	0	-6 369 167	-3 161 112
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	10 044 536	6 958 465	6 108 050	18 857 321
Periodens kassaflöde	1 357 022	-174 379	1 690 966	26 682
Likvida medel vid periodens början				
Likvida medel vid periodens början	214 471	115 237	-70 039	32 754
Kursdifferenser i likvida medel				
Kursdifferenser i likvida medel	-2 579	-10 897	-52 014	-129 475
Likvida medel vid periodens slut	1 568 914	-70 039	1 568 914	-70 039